[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 10.11.2005  № 181-рг

п. Батецкий

1. Распределить Администрациям сельских поселений средства, выделенные Администрацией области на поддержку Администраций сельских поселений в 2006 году, в сумме 126 тыс. рублей, в том числе:

1.1. На благоустройство территорий сельских поселений 58 тыс. рублей, из них: в 1 квартале – 8.7 ты. рублей, во 11 квартале – 20.3 тыс. рублей, в 111 квартале – 17 тыс. рублей, в 1У квартале – 12 тыс. рублей в соответствии с приложением 1;

1.2.На выплату материальной помощи представителям органов территориального общественного самоуправления 68 тыс. рублей, из них: в 1 квартале -8.5 тыс. рублей, во 11 квартале - 21.5 тыс. рублей, в 111 квартале – 23,0 тыс. рублей, в 1У квартале - 15 тыс. рублей в соответствии с приложением 2.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на председателя комитета муниципальной службы района Ковалеву О.А., председателя комитета финансов района Пичугину В.А.

Глава района                                       Н.В.Леонтьев

                                                                                   Приложение 1

к распоряжению Администрации  от 10.11.2005 № 181-рг

Распределение

средств Администрациям сельских поселений,

выделенных Администрацией области на 2006 год

Наименование сельского поселения
Выделено на благоустройство (тыс.руб.)

1кв.
11 кв.
111 кв.
1Укв.
Всего

Батецкое

3,3
7
6
4
20,3

Вольногорское
1
1,3
1
1
4,3

Городенское
1
2
2
1,4
6,4

Мойкинское
1
4
3
2,6
10,6

Передольское
2,4
6
5
3
16,4

Всего
8,7
20,3
17
12
58

___________________

Приложение 2

к распоряжению Администрации  от 10.11.2005 № 181-рг

Распределение средств Администрациям сельских поселений,

 выделенных Администрацией области на 2006 год

Наименование сельского поселения
Выделено на материальное поощрение (тыс.руб.)

1кв.
11 кв.
111 кв.
1Укв.
Всего

Батецкое
3
6
6
4
19

Вольногорское
1.1
2.5
3
2
8.6

Городенское
1
2
2
1
6

Мойкинское
1.6
4
4
3
12.6

Передольское
1.8
7
8
5
21.8

Всего
8.5
21.5
23
15
68

_____________

О выделении средств Администрациям сельских поселений

_1116931274